
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 08 липня 2022 року                           м. Біла Церква                                                 № 409 

 

Про встановлення тарифів на платні медичні послуги, що 

надаються в Комунальному некомерційному підприємстві 

Білоцерківської міської ради «Білоцерківська міська лікарня №1» 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління охорони здоров’я Білоцерківської 

міської ради від 17 червня 2022 року №01-23-377, відповідно до підпункту 2 пункту «а» 

статті 28, частини п’ятої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Основи законодавства України про охорону здоров’я», статті 9 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», указів Президента України від 24 лютого 

2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 

України від 24 лютого 2022 року №2102-ІХ «Про введення воєнного стану в Україні», від 14 

березня 2022 року №133/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України від 15 березня 2022 року №2119-IX «Про затвердження 

Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», від 18 

квітня 2022 року №259/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України від 21 квітня 2022 року №2212-IX «Про затвердження Указу 

Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», від 17 травня 

2022 року №341/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України від 22 травня 2022 року №2263-IX «Про затвердження 

Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», постанов 

Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року №1138 «Про затвердження переліку 

платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та 

вищих медичних закладах освіти» (зі змінами), від 25 грудня 1996 року №1548 «Про 

встановлення повноважень органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад 

щодо регулювання цін (тарифів)» (зі змінами), рішення Білоцерківської міської ради від 31 

жовтня 2019 року №4485-81-VII «Про встановлення граничного нормативу рентабельності 

для застосування Комунальним некомерційним підприємством Білоцерківської міської ради 

«Білоцерківська міська лікарня №1» при розрахунку платних медичних послуг», з метою 

встановлення тарифів на платні медичні послуги, що надаються в Комунальному 

некомерційному підприємстві Білоцерківської міської ради «Білоцерківська міська лікарня 

№1», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Встановити тарифи на платні медичні послуги, що надаються в Комунальному 

некомерційному підприємстві Білоцерківської міської ради «Білоцерківська міська лікарня 

№1», згідно додатку. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 27 липня 2021 року №506 «Про встановлення тарифів на платні медичні 

послуги, що надаються в Комунальному некомерційному підприємстві Білоцерківської 

міської ради «Білоцерківська міська лікарня №1». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 



Підста ва: 

Постанова 

1138

Сторінка 

калькуляції
№ п/п Найменування послуг

Одиниця 

виміру

Вартість 

послуг, без ПДВ
ПДВ

Вартість послуг, з 

ПДВ

розділ ІІІ 

п.12 62
1

Передрейсовий медичний огляд водіїв 1 мед огляд 55,26 55,26

розділ ІІ п.5
88

2
Проходження інтернатури послуга 7 069,30 1413,86 8483,16

розділ ІІІ 

п.21 89
3

Дистильована вода послуга 11,62 0,00 11,62

розділ ІІІ 

п.21
115

4
Вартість перебування хворого на ліжку без лікування послуга 1 043,48 1043,48

розділ І п.32 5

ВИДАЧА КОПІЇ МЕДИЧНОЇ ДОВІДКИ, ВИТЯГУ З 

ІСТОРІЇ ХВОРОБИ

84 5.1.

Довідка по профілактичному медичному огляду водіїв 

(дублікат) 1 послуга 55,21 55,21

85 5.2. Виписка з історії хвороби 1 послуга 175,72 175,72

86 5.3. Виписка з амбуларної картки 1 послуга 176,47 176,47

87 5.4. Дублікат довідки Форми У-86 1 послуга 68,21 68,21

розділ І п.4 6 ОЗДОРОВЧИЙ МАСАЖ

1 6.1.

Оздоровчий масаж  з метою профілактики захворювань та 

зміцнення здоров'я дорослого 1 масаж 62,17 62,17

розділ І п.8

7

МЕДИЧНІ ТА КОНСУЛЬТАТИВНІ ПОСЛУГИ                                                                  

(за зверненням громадян, що надаються без направлення 

лікаря)

9 7.1. Терапевт 1 мед огляд 103,82 20,76 124,58

135 7.2. Невропатолог 1 мед огляд 108,61 21,72 130,34

10 7.3. Офтальмолог 1 мед огляд 91,71 18,34 110,06

136 7.4. Отоларинголог 1 мед огляд 91,20 18,24 109,43

137 7.5. Хірург 1 мед огляд 97,66 19,53 117,19

11 7.6. Гінеколог 1 мед огляд 119,50 23,90 143,40

98 7.7. Рентгенолог 1 мед огляд 100,77 20,15 120,92

розділ І п.1 8

КОСМЕТОЛОГІЧНА ПОСЛУГА                                           

крім тієї, що подається за медичними показниками

133 8.1. плазмоліфтенг 1 послуга 439,06 439,06

156 8.2. пластика повік (блефаропластика) 1 послуга 3 867,45 3867,45

157 8.3. пластика повік (блефаропластика) з анестезією 1 послуга 8 240,63 8240,63

158 8.4. пластика грудей з анестезією 1 послуга 10 901,20 10901,20

159 8.5. абдомінопластика з анестезією 1 послуга 10 425,44 10425,44

160 8.6.

лікування гіненомастії (мастектомія) при гінікомастії з 

анестезією 1 послуга 7 729,11 7729,11

161 8.7. контурна пластика тіла та обличчя з анестезією 1 послуга 10 350,39 10350,39

162 8.8. ліпосакція тулуба та обличчя 1 послуга 5 535,19 5535,19

163 8.9. ліпосакція тулуба та обличчя з анестезією 1 послуга 10 231,91 10231,91

164 8.10. пластика рубців 1 послуга 3 322,22 3322,22

165 8.11. пластика рубців з анестезією 1 послуга 7 695,40 7695,40

166 8.12. видалення новоутворень шкіри 1 послуга 2 687,00 2687,00

167 8.13. видалення новоутворень шкіри з анестезією 1 послуга 6 898,31 6898,31

168 8.14. пластика дефектів м'яких тканин 1 послуга 3 480,55 3480,55

169 8.15. пластика дефектів м'яких тканин з анестезією 1 послуга 7 853,73 7853,73

170 8.16. пластика вушних раковин 1 послуга 4 063,79 4063,79

171 8.17. пластика вушних раковин з анестезією 1 послуга 7 933,26 7933,26

172 8.18. плазмотерапія 1 послуга 2 656,93 2656,93

173 8.19. плазмотерапія з анестезією 1 послуга 6 868,25 6868,25

розділ І п.8 9
ПОПЕРЕДНІ ПРОФІЛАКТИНІ МЕДИЧНІ ОГЛЯДИ ПО 

ПРАЦЕВЛАШТУВАННЮ

2 9.1. Терапевт, отоларинголог, офтальмолог, невропатолог, хірург 1 мед огляд 333,18 66,64 399,82

3 9.2. Терапевт, офтальмолог 1 мед огляд 116,39 23,28 139,67

4 9.3. Терапевт, офтальмолог, отоларинголог 1 мед огляд 195,17 39,03 234,20

5 9.4.

Терапевт, офтамолог, отоларинголог, невропатолог, хірург 

сурдолог 1 мед огляд 396,10 79,22 475,32

розділ І п.8 10

ПОПЕРЕДНІ ПРОФІЛАКТИЧНІ МЕДИЧНІ ОГЛЯДИ 

ДЛЯ ОТРИМАННЯ ПОСВІДЧЕННЯ ВОДІЯ 

ТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ                                                                                             

(крім випадків, коли медичн огляди проводяться за 

направленням органів державної служби зайнятості)

6 10.1. Медичні огляди спеціалістами  (5 спеціалістів) 1 мед огляд 360,61 72,12 432,74

11 10.2. Додатковий медичний огляд гінекологом (для жінок) 1 мед огляд 119,50 23,90 143,40

розділ І п.8 11

ДЛЯ ОТРИМАННЯ ВИЇЗДНОЇ ВІЗИ                               

(крім службових відряджень державних службовців та при 

виїзді на лікування за наявності відповідних медичних 

документів)

7 11.1.

Медичні огляди спеціалістами чоловіків                    (5 

спеціалістів) 1 мед огляд 328,33 65,67 393,99

11 11.2. Додатковий медичний огляд гінекологом (для жінок) 1 мед огляд 119,50 23,90 143,40

Додаток

Тарифи на платні послуги

міської ради

до рішення виконавчого комітету 

від 08. 07. 2022 року  № 409

щр надаються в Комунальному некомерційному підприємстві Білоцерківської міської ради

Білоцерківська міська лікарня № 1



Підста ва: 

Постанова 

1138

Сторінка 

калькуляції
№ п/п Найменування послуг

Одиниця 

виміру

Вартість 

послуг, без ПДВ
ПДВ

Вартість послуг, з 

ПДВ

розділ І п.8 12
ВІДПОВІДНІ ПЕРІОДИЧНІ ПРОФІЛАКТИЧНІ 

МЕДИЧНІ ОГЛЯДИ

8 12.1. Медичні огляди спеціалістам для довідки 5 спеціалістів 1 мед огляд 333,41 66,68 400,10

9 12.2. Медичні огляди лікарем-терапевтом для довідки 1 мед огляд 103,82 20,76 124,58

10 12.3.

Попередній профілактичний медичний огляд лікарем - 

офтальмологом (без направлення) 1 мед огляд 91,71 18,34 110,06

розділ І п 8 13

МЕДИЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ ЗА ДОГОВОРАМИ З 

СУБ'ЄКТАМИ ГОСПОДАРЮВАННЯ,СТРАХОВИМИ 

ОРГАНІЗАЦІЯМИ                                                              (в 

тому числі з Фондом соціального страхування від нещасних 

випадків на виробництві та професійних захворювань України)

2 13.1. Терапевт, отоларинголог, офтальмолог, невропатолог, хірург 1 мед огляд 333,18 66,64 399,82

155 13.2. Терапевт, отоларинголог, офтальмолог, невропатолог 1 мед огляд 289,88 57,98 347,86

11 13.3. Медичний огляд спеціалістом - гінеколог 1 мед огляд 119,50 23,90 143,40

3 13.4. Терапевт,офтальмолог 1 мед огляд 116,39 23,28 139,67

4 13.5. Терапевт, офтальмолог, отоларинголог 1 мед огляд 195,17 39,03 234,20

5 13.6.

Терапевт, офтальмолог, отоларинголог, невропатолог, хірург, 

сурдолог 1 мед огляд 396,10 79,22 475,32

10 13.7.

Попередній профілактичний медичний огляд лікарем-

офтальмологом без напрвлення 1 мед огляд 91,71 18,34 110,06

66 13.8.

Попередній профілактичний медичний огляд лікарем-

терапевтом (при прийнятті на роботу) 1 мед огляд 121,49 24,30 145,79

розділ І п.14 14

МЕДИЧНА ДОПОМОГА ХВОРИМ ВДОМА 

(МАНІПУЛЯЦІЇ)                                                                    

крім осіб, які за станом здоров'я та характером хвороби не 

можуть відвідувати заклад охорони здоров'я

63 14.1. Внутрішньо-мязеві інєкції 1 ін'єкція 55,65 55,65

64 14.2. Внутрішньо-венні інєкції 1ін'єкція 114,59 114,59

65 14.3. Внутрішньо-венні крапельниці 1 ін'єкція 636,87 636,87

розділ І п.13 15

ДІАГНОСТИЧНІ ПОСЛУГИ                                          за 

звернення громадян, що надаються без направлення лікаря

27 15.1. ЕКГ обстеження 1 обстеж 122,52 122,52

82 15.2. Перевірка гостроти зору та полів зору 1 обстеж 71,95 71,95

31 15.3. Дослідження вестибулярного апарату 1 обстеж 65,88 65,88

83 15.4. Вимірювання внутрішньо-очного тиску 1 обстеж 100,56 100,56

67 15.5. Ректомоноскопія 1 обстеж 288,28 288,28

68 15.6. Аудіометрія 1 обстеж 209,18 209,18

69 15.7. Реонцефалографія (для голови) 1 обстеж 384,26 384,26

70 15.8. Реовазографія (для судин) 1 обстеж 198,79 198,79

71 15.9. P-h метрія 1 обстеж 188,60 188,60

72 15.10. Спірографія (ФЗД) 1 обстеж 197,48 197,48

73 15.11. Велоергометрія 1 обстеж 669,53 669,53

74 15.12. Езофіброгастродуоденоскопія 1 обстеж 686,16 686,16

75 15.13. Бронхоскопія 1 обстеж 778,62 778,62

76 15.14. Колоноскопія 1 обстеж 708,64 708,64

78 15.15. Анескопія 1 обстеж 360,18 360,18

79 15.16. УЗД (печінка, жовчний, підшлункова, селезінка) 1 обстеж 273,48 273,48

80 15.17.

УЗД (простати, печінки, жовчний,нирки, м'які тканини 

(кожний окремо)) 1 обстеж 150,41 150,41

81 15.18. УЗД серця 1 обстеж 385,57 385,57

77 15.19.

УЗД черевної порожнини (нирки,простата, січовий міхур, 

залишкова сеча) 1 обстеж 350,01 350,01

134 15.20 УЗД щитовидної залози 1 обстеж 150,46 150,46

79 15.21. УЗД печінка+жовчний+підшлункова+селезінка 1 обстеж 273,48 273,48

80 15.22. УЗД нирок 1 обстеж 150,41 150,41

80 15.23. УЗД печінки 1 обстеж 150,41 150,41

80 15.24. УЗД підшлункової залози 1 обстеж 150,41 150,41

153 15.25. УЗД жовчного міхура 1 обстеж 105,60 105,60

153 15.26. УЗД селезінки 1 обстеж 105,60 105,60

80 15.27. УЗД сечового міхура 1 обстеж 150,41 150,41

154 15.28. УЗД простати 1 обстеж 218,92 218,92

114 15.29. УЗД превральної порожнини 1 обстеж 102,78 102,78

розділ І п.13
16

ЛАБОРАТОРНІ ПОСЛУГИ                                                      

за заврненням громадян без направленя лікаря

12 16.1. Загальний аналіз крові (на аналізаторі з забором крові) 1 аналіз 148,11 148,11

24 16.2. Загальний аналіз сечі (на аналізаторі) 1 аналіз 96,73 96,73

16 16.3. Загальний аналіз крові (очима з забором крові) 1 аналіз 110,45 110,45

20 16.4. Група крові та резус-фактор з забором крові 1 аналіз 205,11 205,11

36 16.5. Аналіз крові КОАГУЛОГРАМА 1 аналіз 368,13 368,13

112 16.6. Бакпосів на стафілокок 1 аналіз 218,20 218,20

113 16.7. Аналіз на RW 1 аналіз 103,77 103,77

32 16.8. Аналіз калу КОПРОГРАМА 1 аналіз 249,20 249,20

149 16.9. Аналіз калу на яйцеглист 1 аналіз 100,14 100,14

138 16.10. Гепатит В 1 аналіз 137,00 137,00

139 16.11. Гепатит С 1 аналіз 137,00 137,00

140 16.12. Гепатит А, В, Rw, HIV 1/2 1 аналіз 435,23 435,23

Біохімічні дослідження:

19 16.13. Визначення глюкози крові в сироватці крові з забором крові 1 аналіз 112,83 112,83

57 16.14 Визначення білірубіну в сировтці крові 1 аналіз 112,33 112,33

55 16.15. Визначення АлАТ, АсАТ в сироватці крові 1 аналіз 107,91 107,91

129 16.16. Аналіз крові ниркові проби 1 аналіз 207,54 207,54

123 16.17. Аналіз крові ревмопроби 1 аналіз 401,38 401,38

38 16.18. Аналіз крові (протромбіновий індекс, МНВ) 1 аналіз 101,22 101,22

Page 2 of 4



Підста ва: 

Постанова 

1138

Сторінка 

калькуляції
№ п/п Найменування послуг

Одиниця 

виміру

Вартість 

послуг, без ПДВ
ПДВ

Вартість послуг, з 

ПДВ

116 16.19. Визначення антитіл до короновірусу lgM lgG 1 аналіз 252,61 252,61

117 16.20. Визначення D димеру з забором крові 1 аналіз 268,89 268,89

118 16.21. Визначення СРБ з забором крові 1 аналіз 168,97 168,97

119 16.22. Визначення глікованого гемоглобуліну з забором крові 1 аналіз 217,97 217,97

120 16.23. Визначення ПСА з забором крові 1 аналіз 249,70 249,70

121 16.24. Визначення ТТГ з забором крові 1 аналіз 205,31 205,31

47 16.25. Аналіз крові ЛІПІДОГРАМА 1 аналіз 354,28 354,28

53 16.26. Аналіз крові печінкові проби (8 показників) 1 аналіз 518,86 518,86

59 16.27. Визначення калію в сироватці крові фотометрично 1 аналіз 102,94 102,94

60 16.28. Визначення сечової кислоти в сироватці крові 1 аналіз 156,53 156,53

61 16.29. Визначення кальцію в сироватці крові фотометрично з О-КФК 1 аналіз 105,55 105,55

Бактеріологічні дослідження:

42 16.30.

Мікробіологічне дослідження вмісту вуха (позитивний 

результат) 1 аналіз 218,58 218,58

43 16.31.

Мікробіологічне дослідження виділень з дихальних шляхів 

(позитивний результат). Мокротиння 1 аналіз 223,28 223,28

44 16.32.

Мікробіологічне дослідження виділень з очей (позитивний 

результат) 1 аналіз 216,62 216,62

45 16.33. Мікробілогічне дослідження сечі (позитивний результат) 1 аналіз 201,57 201,57

46 16.34.

Мікробілогічне дослдіження виділень з ран (позитивний 

результат) 1 аналіз 203,17 203,17

розділ І п.1

17

РЕНТГЕНОЛОГІЧНЕ ОБСТЕЖЕННЯ                                                        

за зверненням громадян, що надаються без направлення лікаря

25 17.1. Флюрографічне обстеження в одній проекції з малим знімком 1 обстеж 43,98 43,98

26 17.2. Флюрографічне обстеження в двох проекції з малим знімком 1 обстеж 85,78 85,78

в одній проекції

28 17.3. Рентгенографія кісток рук 1 обстеж 156,62 156,62

28 17.4. Рентгенографія черепа 1 обстеж 156,62 156,62

28 17.5. Ренгенографія плечового суглобу 1 обстеж 156,62 156,62

28 17.6. Ренгенографія променево- запясного суглобу 1 обстеж 156,62 156,62

28 17.7. Рентгенографія грудинно- ключичного зєднання 1 обстеж 156,62 156,62

29 17.8. Рентгенографія грудної клітки 1 обстеж 147,65 147,65

99 17.9. Рентгенографія додаткових пазух носа 1 обстеж 151,56 151,56

150 17.11. Рентгенографія нижньої щелипи 1 обстеж 179,33 179,33

151 17.12. Рентгенографія ребер 1 обстеж 176,39 176,39

152 17.13. Рентгенографія стегнової кістки 1 обстеж 192,16 192,16

152 17.14. Рентгенографія кульшових суглобів 1 обстеж 192,16 192,16

93 17.15. Рентгенографія черевної порожнини 1 обстеж 219,72 219,72

93 17.16. Рентгенографія кісток тазу 1 обстеж 219,72 219,72

96 17.17 Рентгенографія атланта 1 обстеж 161,40 161,40

в двох проекціях

30 17.18. Рентегнографія грудної клітки 1 обстеж 222,50 222,50

90 17.19. Рентгенографія черепа 1 обстеж 208,10 208,10

90 17.20 Рентгенографія стоп 1 обстеж 208,10 208,10

90 17.21 Рентгенографія височно-щелипного суглобу 1 обстеж 208,10 208,10

90 17.22 Рентгенографія передпліччя 1 обстеж 208,10 208,10

90 17.23 Рентгенографія локтьового суглоба 1 обстеж 208,10 208,10

90 17.24. Рентгенографія куприка 1 обстеж 208,10 208,10

91 17.25. Рентгенографія гомілкового суглобу 1 обстеж 196,86 196,86

91 17.26 Рентгенографія колінного суглобу 1 обстеж 196,86 196,86

91 17.27 Рентгенографія - функціональні проби хребта 1 обстеж 196,86 196,86

92 17.28 Рентгенографія додаткових пазух носа 1 обстеж 188,40 188,40

92 17.29 Рентгенографія нижньої щелепи 1 обстеж 188,40 188,40

94 17.30 Рентгенографія попереко-крижового відділу хребта 1 обстеж 209,03 209,03

94 17.31 Рентгенографія грудини 1 обстеж 209,03 209,03

94 17.32 Рентгенографія грудного відділу хребта 1 обстеж 209,03 209,03

94 17.33 Рентгенографія функціональні проби хребта 209,03 209,03

95 17.34 Рентгенографія соскоподібного відростку 1 обстеж 183,02 183,02

97 17.35 Рентгенографія шийного відділу хребта 1 обстеж 206,56 206,56

97 17.36 Рентгенографія кісток стопи 1 обстеж 206,56 206,56

97 17.37 Рентгенографія скроньової кістки 1 обстеж 206,56 206,56

97 17.38 Рентгенографія променево-зап ясний суглоб 1 обстеж 206,56 206,56

Рентгенографія з плівки пацієнта

в одній проекції

109 17.39 Рентгенографія кісток рук 1 обстеж 149,63 149,63

109 17.40 Рентгенографія черепа 1 обстеж 149,63 149,63

109 17.41 Рентгенографія плечового суглобу 1 обстеж 149,63 149,63

109 17.42 Рентгенографія променево- запясного суглобу 1 обстеж 149,63 149,63

109 17.43 Рентгенографія грудинно- ключичного зєднання 1 обстеж 149,63 149,63

102 17.44 Рентгенографія додаткових пазух носа 1 обстеж 141,33 141,33

102 17.45. Рентгенографія нижньої щелипи 1 обстеж 141,33 141,33

103 17.46. Рентгенографія стегнової кістки 1 обстеж 155,17 155,17

103 17.47 Рентгенографія кульшових суглобів 1 обстеж 141,33 141,33

103 17.48 Рентгенографія черевної порожнини 1 обстеж 141,33 141,33

103 17.49 Рентгенографія кісток тазу 1 обстеж 155,17 155,17

106 17.50 Рентгенорафія атланта 1 обстеж 155,17 155,17

110 17.51 Ренгенографія органів грудної клітки 1 обстеж 138,41 138,41

в двох проекціях

100 17.52 Рентгенографія черепа 1 обстеж 175,93 175,93

100 17.53 Рентгенографія стоп 1 обстеж 175,93 175,93

100 17.54 Рентгенографія перепліччя 1 обстеж 175,93 175,93

100 17.55 Рентгенографія локтьового суглоба 1 обстеж 175,93 175,93

100 17.56 Рентгенографія куприка 1 обстеж 175,93 175,93

101 17.57 Рентгенографія гомілкового суглобу 1 обстеж 176,12 176,12

101 17.58. Рентгенографія колінного суглобу 1 обстеж 176,12 176,12

Page 3 of 4



Підста ва: 

Постанова 

1138

Сторінка 

калькуляції
№ п/п Найменування послуг

Одиниця 

виміру

Вартість 

послуг, без ПДВ
ПДВ

Вартість послуг, з 

ПДВ

101 17.59. Рентгенографія функц проби шийного хребта 1 обстеж 176,12 176,12

104 17.60 Рентгенографія попереко-крижового відділу хребта 1 обстеж 175,93 175,93

104 17.61 Рентгенографія грудного відділу хребта 1 обстеж 175,93 175,93

104 17.62 Рентгенографія грудини 1 обстеж 175,93 175,93

104 17.63 Рентгенографія-функціональні проби хребта 1 обстеж 175,93 175,93

105 17.64 Рентгенографія соскоподібного відростку 1 обстеж 175,93 175,93

107 17.65 Рентгенографія шийного відділу хребта 1 обстеж 188,40 188,40

107 17.66 Ренгенографія променево- запясного суглобу 1 обстеж 188,40 188,40

108 17.67 Рентгенографія додаткових пазух носа 1 обстеж 162,29 162,29

108 17.68 Рентгенографія нижньої щелипи 1 обстеж 162,29 162,29

111 17.69 Регнгенографія органів грудної клітки 1 обстеж 214,48 214,48

розділ І п.1 18 ФІЗІОТЕРАПЕВТИЧНІ ПОСЛУГИ

141 18.1. УВЧ-терапія 1 послуга 55,06 55,06

142 18.2. Дарсонваль-терапія 1 послуга 55,06 55,06

143 18.3. Тубус кварц 1 послуга 55,06 55,06

144 18.4. Ультразвукова терапія 1 послуга 55,06 55,06

145 18.5. Магніто-терапія 1 послуга 82,03 82,03

146 18.6. Ампліпульстерапія 1 послуга 54,20 54,20

147 18.7. Гальванізація електрофарезтерапія 1 послуга 108,14 108,14

148 18.8. Світлолікування (кварц) 1 послуга 38,02 38,02

розділ ІІ п.2 19 ТРАНСПОРТНІ ПОСЛУГИ

122 19.1. Транспортні послуги за 1 годину 10 км 1 послуга 205,83 41,17 246,99

Анна ОЛІЙНИК
Керуючий справами виконавчого комітету міської ради

Page 4 of 4


	‎D:\Загальний відділ\Засідання виконкому\Документи засідань\2022\46_08.07\від 08 серпня\№ 409\№ 409.doc‎
	‎D:\Загальний відділ\Засідання виконкому\Документи засідань\2022\46_08.07\від 08 серпня\№ 409\Додаток.pdf‎

